114年嘉義市立北園國民中學
流感疫苗接種意願通知單
親愛的家長，您好:
114年公費流感疫苗將於 10 月 1 日開打，本校配合本市衛生局合約醫療團隊(陽明醫院)將於 114 年 10 月 23 日在校園為您的子女進行流感疫苗接種，特此通知並徵求您的同意。
因應 E 化及減紙政策，本市與衛生福利部疾病管制署合作推行校園疫苗電子化系統(CIVS)，改以提供簽署網頁連結網址及QR code 的方式，導引您進行線上意願簽署，只需要用手機掃描 QR code或點選 QR code下方連結，即可於線上完成簽署作業，簽署截止期限為 114 年 9 月 29 日 中午12時前，於截止期限前，您都能透過上述方式登入簽署網頁修改接種意願。
●小提醒●
● 無論是否同意都需完成意願書填寫●
● 請注意每間學校QR code碼皆不同，請使用本校QR code碼
● 完成線上簽署後於截止日中午前仍可修改意願
● 當天同意施打因故未到，將發放補接種單後自行至醫療院所施打
● 當天需攜帶健保卡，活動前會提醒家長
● 線上意願書表單最後會需要「家長簽名」，請特別注意須正楷簽全名
● 如有疑問可撥打本校健康中心電話諮詢05-2374673分機127
[image: ]
https://reurl.cc/3MlrMR   或點選左側連結
家長簽署 CIVS 接種意願書流程

家長簽署 CIVS 接種意願書流程

image3.png
rp
¥

image4.png
£
2

image5.png
oy
3

image6.jpeg
(®) sErmmaaziH

12EREEREAEEAENE
B T LAERS

AEOREAARRE RN

QR code]-

b)) emARGERF AR

| neERERASSEERRRE
nemrens
)

BUAREAENS

menomIM

’:a B RE R
Y

T aes rewmRERRANs

LracRusms mRanmm,

WABED]

&) BRARRERF K

| mEreRREKEEEERE
B8 EOM Mona Ludso

an

PR 11/1/01
HEERM T RARRDERAR

FRERHT LRSI

umm

© muan

WEREATQA

EEE

image7.png
rp
¥

image8.png
£
2

image9.png
oy
3

image7.jpeg
@) nmamsunz oA

| nsmemangErnEnn

TP —
Anaune

s

——

\@ BRREAERTFERE \\gﬂr
| msRsESEEEEE | msRsERSEEEE
sans

oD

1
susameRn

LFARAR 001
HUNERS B 58 Graneancde « 5]
WA UNEGR (RS, BT
| B

=D ()

image10.png
M
4

image11.png
A
5

image12.png
o
6

image15.jpeg
@) nmamsunz oA

| nsmemangErnEnn

TP —
Anaune

s

——

\@ BRREAERTFERE \\gﬂr
| msRsESEEEEE | msRsERSEEEE
sans

oD

1
susameRn

LFARAR 001
HUNERS B 58 Graneancde « 5]
WA UNEGR (RS, BT
| B

=D ()

image16.png
M
4

image17.png
A
5

image18.png
o
6

image1.png
T e e

1145 E RS HiEETE
RR4s EHH#A: 2025/04/16

| FiitEEDEEEESE

HEMER
- ETEBCEE N EAR SRR LR AT, SR
BRLERAE FE oy ol aT i, B EAR A SEk
LA RBEE N AR R, AR A
NI MERRRTG By R REE AR, Wl

°

$7 HE QRS A TE RS 22 A R AE SRR

image2.jpeg
(®) sErmmaaziH

12EREEREAEEAENE
B T LAERS

AEOREAARRE RN

QR code]-

b)) emARGERF AR

| neERERASSEERRRE
nemrens
)

BUAREAENS

menomIM

’:a B RE R
Y

T aes rewmRERRANs

LracRusms mRanmm,

WABED]

&) BRARRERF K

| mEreRREKEEEERE
B8 EOM Mona Ludso

an

PR 11/1/01
HEERM T RARRDERAR

FRERHT LRSI

umm

© muan

WEREATQA

EEE